Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 214/2023

São Roque, 4 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito, cordialmente ao Poder Executivo
informação sobre designação de servidor da área administrativa para a Escola
Benedito do Santos Rocha, Maylasky.

O serviço administrativo na escola é
fundamental para o auxílio ao funcionamento regular da escola, pois este
servidor é responsável por importantes atividades, dentre elas: a racionalização
das vagas, matrícula, atendimento aos pais, professores.

A fim de auxiliar o Poder Executivo e também
por haver previsão de chegada de servidor em fevereiro de 2023, reforço o
pedido deste ofício para receber informação sobre este processo de
designação.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2023 - 17:16 6794/2023/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06794CVR0R0U2HS3
		2023-05-05T14:51:13-0300